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I. Uczestnicy warsztatów projektowych i giełdy kooperacji 
 

 Przedsiębiorstwo Krótki profil 

1.  Advanced Machinery & Technology Chemnitz 
GmbH 

 
www.amtech-htt.de 

Advanced Machinery & Technology Chemnitz GmbH jest producentem zautomatyzowanego sprzętu laboratoryjnego przeznaczonego 
do eksperymentów chemicznych. Nasyzm priorytetem jest zapewnienie naszym klientom wsparcia na najwyższym możliwym 
poziomie oraz wykorzystanie nowoczesnych technologii w celu optymalizacji czasowej procesu wprowadzenia na rynek nowych 
produktów chemicznych, katalizatorów i lekarstw. Współpracujemy m. in. z sektorem naftowym oraz medycznym, jak również centrami 
badań materiałowych. Koncentrujemy się przy tym na wykorzystywaniu oferowanych przez nasze przedsiębiorstwo 
zminiaturyzowanych technologii o dużej wydajności do generowania danych. W obszarze produkcji urządzeń chemicznych oraz 
stanowisk testowych do katalizatorów oferujemy: dopasowane do potrzeb klienta portfolio produktowe, wsparcie techniczne oraz 
doświadczenie naszego kompetentnego zespołu. Dysponujemy listą referencyjną zawierającą obiekty i partnerów współpracujących.  
 
W Polsce poszukujemy partnerów wywodzących się z sektora przemysłu chemicznego i naftowego, jak również 
uniwersytetów i innych partnerów strategicznych.  

 

2.  apikal Anlagenbau GmbH 

 
www.apikal.com 

Apikal jest wiodącym niemieckim przedsiębiorstwem specjalizującym się w innowacyjnych rozwiązaniach w dziedzinie sprężania 
powietrza. We współpracy z siecią lokalnych zakładów rzemieślniczych nasz dział projektów opracowuje innowacyjne zastosowania 
dla naszych technologii. Nasze specjalistyczne urządzenia oraz opracowane przez nas rozwiązania są znane i cenione na całym 
świecie.  
 
Zakres działalności: przemysł, górnictwo, przemysł naftowy i gazowy, ochrona przeciwwybuchowa, usługi offshore, kolej 
 
W Polsce szukamy dostępu do przedsiębiorstw związanych z sektorem górniczym, takich jak KGHM (systemy zewnętrznych 
kontenerów mobilnych przeznaczonych dla kompresorów elektrycznych), względnie również kolei górniczej (modernizacja 
lokomotyw kopalnianych EL2), zakładów przemysłowych (technologia sprężonego powietrza) lub producentów maszyn 
budowlanych (m. in. z uwagi na kontrolę poziomu hałasu). 

3.  Energy Saxony e.V. 
Das Energie-Cluster für Sachsen 

 
 
www.energy-saxony.net 

Saksoński Klaster Energetyczny Energy Saxony e.V. umożliwia podmiotom z obszaru przemysłu i nauki wymianę wiedzy i 
doświadczeń oraz opracowywanie i wprowadzanie na rynek innowacyjnych rozwiązań w dziedzinie przyjaznych środowisku 
technologii energetycznych. Klaster pełni też rolę głównej platformy kooperacji dla partnerów z sektora energetyki, a jego główne 
obszary aktywności to koordynacja prac grup roboczych, organizacja wydarzeń, usługi targowe oraz inicjowanie projektów. 
Poprowadzony przez nas ukierunkowany marketing oraz działania informacyjno-promocyjne mają na celu budowanie spójnego i 
rozpoznawalnego na rynku wizerunku saksońskiego sektora energetycznego.  Jako partnerów kooperacyjnych poszukujemy sieci 
i podmiotów związanych z polskim sektorem energetycznym. 

LISTA UCZESTNIKÓW SAKSOŃSKICH 
 

http://www.amtech-htt.de/
http://www.apikal.com/
http://www.energy-saxony.net/
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4.  EvU-Innovative Umwelttechnik GmbH 

 
www.evu-gruppe.de 

EvU dostarcza gotowych rozwiązań w zakresie naturalnego oczyszczania ścieków. Metoda EvU bazuje na technologicznym łączeniu 
osadów czynnych z odwirowanym biofilmem. Mikroorganizmy wraz z osadami czynnymi oraz biofilmem zasiedlane są na odpornym 
na czynniki mechaniczne i biologiczne podłożu. Dzięki opracowanemu przez nas specjalistycznemu podłożu EvU-Pearl® o objętości 
m²/m³, jesteśmy w stanie osiągnąć podwyższony wzrost koncentracji biomasy na m3 objętości zbiornika. 

5.  Kanal-Türpe Döben GmbH & Co. KG 

 
www.kanal-tuerpe-sachsen.de 

Przedsiębiorstwo Kanal-Türpe zatrudnia obecnie 53 pracowników w Saksonii i 200 pracowników w całych Niemczech. Od roku 1964 
oferujemy usługi mistrzowskie z zakresu serwisowania rur i kanałów. Posiadamy również własną oczyszczalnię chemicznych ścieków 
przemysłowych. Nasza oferta obejmuje indywidualnie dopasowane do potrzeb klientów usługi z zakresu udrażniania rur, oczyszczania 
kanałów, inspekcji TV kamerami do kanałów, renowacji kanałów oraz przeglądu, konserwacji i renowacji oczyszczalni ścieków. Innym 
aspektem naszej działalności są usługi związane z utylizacją ścieków płynnych (emulsji, olejów oraz ścieków) we własnej 
oczyszczalni. Poszukujemy partnerów kooperacyjnych takich, jak stowarzyszenia oczyszczalni ścieków, zarządcy wspólnot 
mieszkaniowych, zakłady przemysłowe generujące odpady płynne, właściciele stacji benzynowych (m. in. instalacji 
oddzielaczy).   

6.  Kurt-Schwabe-Institut für Mess- und 
Sensortechnik e.V. Meinsberg (KSI 
Meinsberg) 

 
www.ksi-meinsberg.de 

Kurt-Schwabe-Institut szczyci się siedemdziesięcioletnim doświadczeniem w dziedzinie sensoryki stosowanej. Instytut zajmuje się 
również badaniami w zakresie czujników elektrochemicznych i biologiczno-fizycznych oraz  odpornych na wysokie temperatury 
czujników gazowych. W centrum zainteresowania Instytutu znajduje się też rozwój czujników miniaturowych i systemów czujników 
zdecentralizowanych. Kolejnym aspektem badań są czujniki półprzewodnikowe przeznaczone do monitoringu stanu środowiska ze 
szczególnym uwzględnieniem analizy jakości wód (n. p. pod kątem obecności związków metali ciężkich takich, jak As3+, Cd2+ czy 
Pb2+, zanieczyszczeń pochodzących ze źródeł rolniczych takich, jak NO3- oraz pozostałości farmaceutycznych takich, jak 
diklofenak), a także pozyskiwanie, przetwarzanie i przechowywanie energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych (w tym produkcja 
biogazu).  Jesteśmy zainteresowani współpracą z uniwersytetami i jednostkami badawczymi z dziedziny monitoringu 
środowiska, analizy gruntów, badań nad chemiczną i fizyczną jakością wód i ścieków oraz sensoryki służącej pozyskiwaniu, 
przetwarzaniu i przechowywaniu energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, w tym procesu produkcji biogazu i procesów 
chemicznych. 

7.  madebymade GmbH 

 
www.madebymade.eu 

Zespół madebymade konsekwentnie realizuje cel, jakim jest przemysłowa produkcja białka z insektów stanowiącego 
pełnowartościowy zamiennik dla mączki rybnej i soi będących standardowym składnikiem paszy dla zwierząt. Nasze insekty są w 
stanie przetworzyć różnego typu odpady organiczne w wysokowartościowe białka i tłuszcze. W związku z poyższym w skład naszej 
oferty wchodzą ekologiczne, wytworzone z insektów, wysokowartościowe białka zwierzęce, a także wysokiej jakości nawozy o 
właściwościach porównywalnych z ziemią z tzw. farm robaków. Poszukiwani partnerzy kooperacyjni to zakłady przemysłowe z 
branży spożywczej (m. in. duże piekarnie, sieci handlowe, hodowcy warzyw i owoców), wytwarzające odpady resztkowe (z 
wyłączeniem produktów zawierających mięso). Ponadto poszukujemy także potencjalnych odbiorców białka zwierzęcego, 
tłuszczy oraz nawozów.   

8.  TLM hydropuls GmbH 

 
www.hydropuls.com 

Przedsiębiorstwo TLM hydropuls GmbH założone zostało w 2005 roku i zatrudnia obecnie 6 pracowników. Nasza oferta obejmuje: 
opracowywanie, rozwój i dystrybucję rozwiązań technologicznych oraz wyposażenia technicznego w obszarze regeneracji studni i 
miejsc wiertnicznych  (w tym opracowanej przez nas metody hydropuls®), świadczenie usług czyszczenia, regeneracji, renowacji i 
konserwacji studni według autorskiej metody hydropuls®, udzielanie podmiotom trzecim licencji na świadczenie usług w oparciu o 
opracowane przez nas technologie. Jesteśmy właścicielem chronionej patentami w Europie i Stanach Zjednoczonych, zarejestrowanej 
jako znak towarowy metody hydropuls® obecnej na rynkach 16 państw.  Jako partnerów kooperacyjny poszukujemy firm 
związanych z wiertnictwem i wierceniem studni, które zajmują się regeneracją i renowacją studni i miejsc wiertniczych.    

 
 
 

http://www.evu-gruppe.de/
http://www.kanal-tuerpe-sachsen.de/
http://www.ksi-meinsberg.de/
http://www.madebymade.eu/
http://www.hydropuls.com/
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II. Uczestnicy warsztatów projektowych  
 
 
 

 Przedsiębiorstwo Krótki profil 

1.  Fraunhofer-Zentrum für 
Internationales Management und 
Wissensökonomie IMW 
 
www.imw.fraunhofer.de 

Od 2016 r. Centrum Fraunhofera w Lipsku zajmuje się tematyką badań stosowanych socjotechnicznych i socjoekonomicznych. W 
celu zapewnienia długotrwałego sukcesu swoich klientów i partnerów, ekonomiści Centrum Fraunhofera opracowują naukowe 
rozwiązania mające stanowić remedium dla wyzwań globalizacji. Trzon projektów międzynarodowych, działań sieciujących, 
przedsięwzięć innowacyjnych oraz analiz Instytutu stanowi człowiek, jego otoczenie oraz realia życiowe.  
 
W Polsce liczymy na nawiązanie kontaktów z gminami obszarów wiejskich w celu nawiązania dialogu związanego z tematyka 
planowania przestrzennego. 

2.  Ingenieurbüro Last- und 
Energiemanagement PD Dr.-Ing. 
habil. Ingrid Heinrich 
 
www.lem-software.com 

LEM-Software jest twórcą kompleksowego oprogramowania wykorzystywanego przez dostawców energii i zakłady przemysłowe, 
które zmierzają do efektywnego wykorzystania i zakupu prądu, gazu, energii cieplnej i wody. Nasze rozwiżania pomogą Państwu w 
stworzeniu prognoz zapotrzebowania energetycznego, które mogą służyć jako podstawa dla handlu energią lub opracowania umów 
handlowych i zamówień publicznych. Oferujemy także systemy zarządzania danymi energetycznymi, zarządzania szeregami 
czasowymi, zarządzania portfelami, zarządzania prognozami cenowymi, zarządzania ryzykiem, obliczania marży oraz kalkulacji 
ofert. 

3.  kluge GmbH 
 
www.kluge-gmbh.de 

Kluge GmbH jest szczycącym się ponad dwudziestoletnią tradycją średnim przedsiębiorstwem certyfikowanym według normy ISO 
901:2008,. Z biegiem czasu staliśmy się odnoszącą sukcesy firmą, a główne obszary naszej działalności to produkcja maszyn, 
urządzeń i sprzętów ze stali czarnej i stali szlachetnej. Zajmujemy się wytwarzaniem najwyższej jakości kompletnych produktów, 
podzespołów oraz pojedynczych części. Jesteśmy przy tym odpowiedzialność  za wszystkie etapy procesu produkcji:  planowanie, 
konstrukcję, produkcję, koloryzację, montaż, dystrybucję, dopuszczenie do użytku oraz serwis. Nasze produkty mają zastosowanie 
w następujących branżach: przemysł spożywczy (np. kuchnie przemysłowe), przemysł wydobywczy, logistyka (np. transport i 
przeładunek ładunków drobnicowych, maszyn budowlanych (np. koparki i spychacze), maszyn rolniczych (np. kombajny), stanowisk 
badawczych (np. materiałoznawczych) itp.  
 
Liczymy na rzetelną długoterminową współpracę z dystrybutorami, przedstawicielami handlowymi i projektodawcami. 

4.  M&S Umweltprojekt GmbH 
 
www.mus-umweltprojekt.de 

Analiza i ocena problemów związanych z gruntami budowlanymi, materiałami budowlanymi oraz infrastrukturą. Analiza i ocena  
różnego rodzaju problemów związanych z ochroną środowiska, w szczególności w dziedzinie ochrony gleby, powietrza, wód, immisji 
zanieczyszczeń oraz promieniowania. Analiza i ocena kwestii związanych z procesami produkcji przemysłowej, kontrolą jakości i 
nadzoru surowców, procesów wytwórczych, produktów ubocznych, półfabrykatów i produktów gotowych, planowania technicznego, 
zarządzania i monitorowania zakładów ponownego przetwarzania, zakładów utylizacji odpadów, jak również działań 
infrastrukturalnych, w tym środków ostrożności oraz środków zapobiegawczych. Badanie środowiska natułanego oraz 
przeprowadzanie oceny oddziaływania na środowisko, a także oceny technologii. 

http://www.imw.fraunhofer.de/
http://www.lem-software.com/
http://www.kluge-gmbh.de/
http://www.mus-umweltprojekt.de/
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5.  Technische Universität Dresden, 

Institut für Grundwasserwirtschaft 
 
tu-dresden.de/bu/umwelt/hydro/igw 

tu-dresden.de/bu/umwelt/hydro/iak/das-
institut/professur/wasserwirtschaftliche-
systemanalyse 

Badania i edukacja w zakresie: gospodarki wodnej, składowania odpadów, kwestii nawadniania i odwadniania w rolnictwie i 
górnictwie, ochrony przeciwpowodziowej, w tym w szczególności stabilności wałów ziemnych i grobli. Główny punkt ciężkości badań 
kładziony jest na rozwój i wykorzystanie symulatora hydromorfologicznej analizy zasobów wodnych oraz migracji substancji w glebie 
i wodach gruntowych z uwzględnieniem zmian klimatu. Opracowane przez nas narzędzie Tool PCSiWaPro umożliwia badanie i 
przeprowadzenie rekultywacji składowisk odpadów, wałów ziemnych i grobli, gruntów rolnych, oczyszczalni ścieków, obszarów 
przenikania do wód gruntowych oraz wyrobisk górniczych.  Instytut oferuje symulator PCSiWaPro (wody powierzchniowe i 
gruntowe), instruktaże użytkowania systemu 9w j. angielskim i niemieckim) oraz usługi przeprowadzania analiz i scenariuszy w 
zakresie systemu wód gruntowych i powierzchniowych.  
 
Poszukujemy partnerów do przeprowadzania wspólnych bilateralnych i międzynarodowych projektów badawczych w dziedzinie 
gospodarki wodnej, składowisk odpadów, rolnictwa, górnictwa, grobli i wałów ziemnych oraz drobnych oczyszczalni ścieków. 

6.  DelitZscher-AgrarService 
GmbH & Co.KG 
 
www.delitzscher-agrarservice.de 

Od sezonu żniwowego w 2002 roku Delitzscher Agrarservice jest aktywny na polach wschodnich i środkowych Niemiec. 
Przedsiębiorstwo świadczy różnego rodzaju usługi, takie jak omłot rzepaku, pszenicy, jęczmienia, owsa, żyta, grochu i innych ziaren, 
prasowanie słomy, siana i sianokiszonki, koszenie traw i upraw przeznaczonych na paszę oraz produkcja siana i sianokiszonki. 
Ofertę uzupełnia wynajem traktorów (z kierowcą), w razie potrzeby również z przyczepą. 
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